
ΠΙΝΑΚΑΣ 2β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021. 

 
  

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017005 01/04/2021 ΙΔ 2/281-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

2 2016012 01/04/2021 ΙΔ 2/196-24-2-21 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

3 2017006 01/04/2021 ΙΔ 2/267-1-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

4 2017009 01/04/2021 ΙΔ 2/239-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

5 2017010 01/04/2021 ΙΔ 2/206-25-2-21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

6 2017016 01/04/2021 ΙΔ 2/235-1-3-21 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

7 2016022 01/04/2021 ΙΔ 2/357-10-3-21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

8 2016023 01/04/2021 ΙΔ 2/289-3-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

9 2017193 01/04/2021 ΙΔ 2/270-1-3-21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 2017031 01/04/2021 ΙΔ 2/231-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

11 2017034 01/04/2021 ΙΔ 2/237-1-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

12 2016038 01/04/2021 Δ 2/262-1-3-21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

13 2016043 01/04/2021 ΙΔ 2/234-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

14 2017046 01/04/2021 ΙΔ 2/278-3-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

15 2017206 01/04/2021 IΔ 2/273-3-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

16 2017050 01/04/2021 ΙΔ 2/236-1-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

17 2016052 01/04/2021 ΙΔ 2/260-1-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

18 2017055 01/04/2021 ΙΔ 2/242-1-3-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

19 2015041 01/04/2021 Δ 2/285-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

20 2017059 01/04/2021 Δ 2/238-1-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

21 2017061 01/04/2021 Δ 2/2823-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

22 2017062 01/04/2021 ΙΔ 2/255-1-3-21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

23 2017073 01/04/2021 ΙΔ 2/204-25-2-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

24 2015065 01/04/2021 ΙΔ 2/246-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

25 2016072 01/04/2021 ΙΔ 2/248-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

26 2016075 01/04/2021 Δ 2/286-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

27 2017083 01/04/2021 Δ 2/254-1-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

28 2016082 01/04/2021 ΙΔ 2/277-3-3-21 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

29 2016087 01/04/2021 Δ 2/274-3-3-21 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

30 2017093 01/04/2021 Δ 2/266-1-3-21 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ



 
  

31 2014004 01/04/2021 ΙΔ 2/337-8-3-21 ΣΤΑΘΑΣ

32 2017096 01/04/2021 ΙΔ 2/232-1-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

33 2017097 01/04/2021 ΙΔ 2/292-3-3-21 ΣΤΑΘΑΣ

34 2017100 01/04/2021 ΙΔ 2/280-3-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

35 2016101 01/04/2021 ΙΔ 2/258-1-3-21 ΣΤΑΘΑΣ

36 2016102 01/04/2021 ΙΔ 2/283-3-3-21 ΣΤΑΘΑΣ

37 2017104 01/04/2021 ΙΔ 2/257-1-3-21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

38 2018223 01/04/2021 Δ 2/293-3-3-21 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

39 2015152 01/04/2021 ΙΔ 2/233-1-3-21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

40 2014065 01/04/2021 ΙΔ 2/261-1-3-21 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

41 2016112 01/04/2021 ΙΔ 2/182-22-2-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

42 2017112 01/04/2021 ΙΔ 2/288-3-321 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

43 2017114 01/04/2021 ΙΔ 2/256-1-3-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

44 2017116 01/04/2021 ΙΔ 2/269-1-3-21 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

45 2017126 01/04/2021 ΙΔ 2/205-25-2-21 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

46 2017128 01/04/2021 Δ 2/287-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

47 2017129 01/04/2021 ΙΔ 2/290-3-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

48 2016119 01/04/2021 ΙΔ 2/222-26-2-21 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

49 2017134 01/04/2021 ΙΔ 2/272-3-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

50 2013148 01/04/2021 ΙΔ 2/268-1-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

51 2015109 01/04/2021 Δ 2/249-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

52 2016129 01/04/2021 ΙΔ 2/174-19-2-21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

53 2017161 01/04/2021 ΙΔ 2/291-3-3-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

54 2016137 01/04/2021 Δ 2/284-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

55 2017145 01/04/2021 ΙΔ 2/296-3-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

56 2016182 01/04/2021 Δ 2/243-1-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

57 2016146 01/04/2021 ΙΔ 2/276-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

58 2015125 01/04/2021 ΙΔ 2/295-3-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

59 2017151 01/04/2021 ΙΔ 2/259-1-3-21 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

60 2017160 01/04/2021 ΙΔ 2/275-3-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

61 2017173 01/04/2021 ΙΔ 2/265-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

62 2017175 01/04/2021 ΙΔ 2/241-1-3-21 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

63 2017176 01/04/2021 ΙΔ 2/240-1-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

64 2017179 01/04/2021 ΙΔ 2/279-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

65 2017181 01/04/2021 ΙΔ 2/263-1-3-21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ 3β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2021. 

 

 
  



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2021 ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ 
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ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017193 01/04/2021 ΙΔ 2/270-1-3-21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

2 2017206 01/04/2021 IΔ 2/273-3-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

3 2018223 01/04/2021 Δ 2/293-3-3-21 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ 5β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2021 ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥΣ 

ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

 

 
  

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.
ΣΥΜ/ΧΗ ΣΕ 

ΕΣΠΑ

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017009 01/04/2021 ΙΔ 2/239-1-3-21 ΟΧΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

2 2017010 01/04/2021 ΙΔ 2/206-25-2-21 ΟΧΙ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

3 2017016 01/04/2021 ΙΔ 2/235-1-3-21 ΟΧΙ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

4 2017193 01/04/2021 ΙΔ 2/270-1-3-21 ΟΧΙ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

5 2017034 01/04/2021 ΙΔ 2/237-1-3-21 ΟΧΙ ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

6 2017206 01/04/2021 IΔ 2/273-3-3-21 ΟΧΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

7 2017050 01/04/2021 ΙΔ 2/236-1-3-21 ΟΧΙ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

8 2017055 01/04/2021 ΙΔ 2/242-1-3-21 ΟΧΙ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

9 2017059 01/04/2021 Δ 2/238-1-3-21 ΟΧΙ ΔΑΡΡΑΣ

10 2017062 01/04/2021 ΙΔ 2/255-1-3-21 ΟΧΙ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

11 2017073 01/04/2021 ΙΔ 2/204-25-2-21 ΟΧΙ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

12 2016072 01/04/2021 ΙΔ 2/248-1-3-21 ΟΧΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

13 2016082 01/04/2021 ΙΔ 2/277-3-3-21 ΟΧΙ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

14 2016087 01/04/2021 Δ 2/274-3-3-21 ΟΧΙ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

15 2017096 01/04/2021 ΙΔ 2/232-1-3-21 ΟΧΙ ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

16 2017097 01/04/2021 ΙΔ 2/292-3-3-21 ΟΧΙ ΣΤΑΘΑΣ

17 2016101 01/04/2021 ΙΔ 2/258-1-3-21 ΟΧΙ ΣΤΑΘΑΣ

18 2016102 01/04/2021 ΙΔ 2/283-3-3-21 ΟΧΙ ΣΤΑΘΑΣ

19 2018223 01/04/2021 Δ 2/293-3-3-21 ΟΧΙ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

20 2014065 01/04/2021 ΙΔ 2/261-1-3-21 ΟΧΙ ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

21 2016119 01/04/2021 ΙΔ 2/222-26-2-21 ΟΧΙ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

22 2017145 01/04/2021 ΙΔ 2/296-3-3-21 ΟΧΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

23 2016146 01/04/2021 ΙΔ 2/276-3-3-21 ΟΧΙ ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

24 2017176 01/04/2021 ΙΔ 2/240-1-3-21 ΟΧΙ ΔΑΡΡΑΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ 6β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ 

ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΔΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 - ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

 
 

Οι φοιτητές του Πίνακα 6β με α/α από το 1 έως και το 6 (έως και Α.Μ.: 2017006) θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους 

άσκηση με χρηματοδότηση από το ΕΣΠΑ.  
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ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΜΟΡΙΑ 

ΑΞΙΟΛ.
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017179 01/04/2021 ΙΔ 8,170 2/279-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

2 2017173 01/04/2021 ΙΔ 8,140 2/265-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

3 2017181 01/04/2021 ΙΔ 7,940 2/263-1-3-21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

4 2017116 01/04/2021 ΙΔ 7,930 2/269-1-3-21 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5 2017160 01/04/2021 ΙΔ 7,830 2/275-3-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

6 2017006 01/04/2021 ΙΔ 7,320 2/267-1-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

7 2017112 01/04/2021 ΙΔ 7,270 2/288-3-321 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

8 2017005 01/04/2021 ΙΔ 6,918 2/281-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

9 2017114 01/04/2021 ΙΔ 6,791 2/256-1-3-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

10 2017046 01/04/2021 ΙΔ 6,645 2/278-3-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

11 2017126 01/04/2021 ΙΔ 6,573 2/205-25-2-21 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

12 2016043 01/04/2021 ΙΔ 6,450 2/234-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

13 2016129 01/04/2021 ΙΔ 6,119 2/174-19-2-21 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

14 2017129 01/04/2021 ΙΔ 6,118 2/290-3-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

15 2013148 01/04/2021 ΙΔ 6,080 2/268-1-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

16 2017161 01/04/2021 ΙΔ 5,911 2/291-3-3-21 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

17 2015065 01/04/2021 ΙΔ 5,719 2/246-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

18 2017104 01/04/2021 ΙΔ 5,658 2/257-1-3-21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

19 2016023 01/04/2021 ΙΔ 5,492 2/289-3-3-21 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

20 2015152 01/04/2021 ΙΔ 5,492 2/233-1-3-21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

21 2017151 01/04/2021 ΙΔ 5,475 2/259-1-3-21 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

22 2016052 01/04/2021 ΙΔ 5,465 2/260-1-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

23 2017100 01/04/2021 ΙΔ 5,424 2/280-3-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

24 2016112 01/04/2021 ΙΔ 5,052 2/182-22-2-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

25 2015125 01/04/2021 ΙΔ 4,992 2/295-3-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

26 2017175 01/04/2021 ΙΔ 4,992 2/241-1-3-21 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

27 2017031 01/04/2021 ΙΔ 4,581 2/231-1-3-21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

28 2017134 01/04/2021 ΙΔ 4,514 2/272-3-3-21 ΚΩΤΣΙΡΑΣ

29 2016012 01/04/2021 ΙΔ 4,346 2/196-24-2-21 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ 7β: ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ 

ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2021 – ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2021 ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ 

ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

 

 
 

Οι φοιτητές του Πίνακα 7β με α/α από το 1 έως και το 4 (έως και Α.Μ.: 2017061) θα πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση 

με χρηματοδότηση από το ΕΣΠΑ. 
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ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕ

Α

ΜΟΡΙΑ 

ΑΞΙΟΛ.
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017083 01/04/2021 Δ 7,629 2/254-1-3-21 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

2 2016182 01/04/2021 Δ 7,370 2/243-1-3-21 ΔΑΡΡΑΣ

3 2017128 01/04/2021 Δ 7,239 2/287-3-3-21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

4 2017061 01/04/2021 Δ 6,390 2/2823-3-21 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ

5 2017093 01/04/2021 Δ 5,777 2/266-1-3-21 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ

6 2015041 01/04/2021 Δ 5,768 2/285-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

7 2016137 01/04/2021 Δ 5,370 2/284-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

8 2015109 01/04/2021 Δ 4,869 2/249-1-3-21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

9 2016075 01/04/2021 Δ 4,573 2/286-3-3-21 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

10 2016038 01/04/2021 Δ 4,315 2/262-1-3-21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ


